

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bučí-oprava MK - křižovatka s III/1806

Objekt:

03 - křižovatka se silnicí III/1806

Místo:

Datum: 27.04.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

533 861,91

HSV - Práce a dodávky HSV

533 861,91

1 - Zemní práce

93 525,60

5 - Komunikace pozemní

368 303,00

8 - Trubní vedení

30 580,62

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 633,65

997 - Přesun sutě

14 342,34

998 - Přesun hmot

13 476,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bučí-oprava MK - křižovatka s III/1806

Objekt:

03 - křižovatka se silnicí III/1806

Místo:

Datum: 27.04.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

533 861,91

D HSV Práce a dodávky HSV 533 861,91

D 1 Zemní práce 93 525,60

1	K	113154253	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	140,000	668,04	93 525,60
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm

D 5 Komunikace pozemní 368 303,00

2	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	80,000	603,65	48 292,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

3	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	100,000	294,34	29 434,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm

13	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	700,000	15,50	10 850,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2

4	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	700,000	399,61	279 727,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm

D 8 Trubní vedení 30 580,62

5	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	3 834,39	15 337,56
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

6	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	6,000	2 540,51	15 243,06
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 633,65

7	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	135,000	100,99	13 633,65
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm

D 997 Přesun sutě 14 342,34

8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24,300	226,34	5 500,06
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	145,800	37,73	5 501,03
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	24,300	137,50	3 341,25

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

D 998

Přesun hmot

13 476,70

12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	107,128	125,80	13 476,70
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu